

ORDEN DE COMPRA N° 00000213/2020

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6

Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL

Fono : 2 2901 5000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
50.000	UNIDADES	pila duracell alcalina aa unidad (PDA2)	\$452.00	\$22,600.00
50.000	UNIDADES	pila duracell alcalina aaa unidad (PDA3)	\$452.00	\$22,600.00
10.000	UNIDADES	bateria energizer 9v (BE9)	\$2,074.00	\$20,740.00
30.000	UNIDADES	corrector frasco (CORF)	\$306.00	\$9,180.00
10.000	UNIDADES	tijera isofit oficina 305 a 5 1/2' 14 cm (T211)	\$284.00	\$2,840.00
60.000	CAJA	corchete torre 26/6 5000un (CTOR3)	\$439.00	\$26,340.00
200.000	UNIDADES	sobre jordan oficio blanco 80 gr 24x34 (SJO)	\$52.00	\$10,400.00
30.000	UNIDADES	pegamento artel barra stick 36 gr (PAR23)	\$357.00	\$10,710.00
2.000	UNIDADES	libro acta rem matematica 100hj (LAR4)	\$5,936.00	\$11,872.00
3,000.000	UNIDADES	opalina lisa diazol oficio 200 gr blanca (OPC123)	\$59.00	\$177,000.00
3,000.000	UNIDADES	opalina lisa diazol carta 225 gr blanca (OPC)	\$53.00	\$159,000.00
120.000	UNIDADES	papel fotocopia equalit carta 500 hjs (PFC)	\$2,233.00	\$267,960.00
30.000	UNIDADES	botella epson t664120 black 4.000 pag.70ml (AA7)	\$6,340.00	\$190,200.00
6.000	UNIDADES	libro actas 100 hojas (SS47)	\$1,944.00	\$11,664.00
			SUB TOTAL:	\$943,106
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$943,106
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$179,190
			TOTAL:	\$1,122,296

SON: Un millon ciento veintidos mil doscientos noventa y seis pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°541/2020 - ARTICULOS DE ESCRITORIO CESFAM BATUCO JUNIO 2020.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		1,122,296	0

Maria Paulina
 Del Rosario
 Villouta Vallejo

Firmado digitalmente
 por Maria Paulina Del
 Rosario Villouta Vallejo
 Fecha: 2020.06.18
 15:40:54 -06'00'

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General

SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones